
Karta katalogowa

DIGITUS Kabel FTTH, jednomodowy, 4 włókna, 4
LC/APC, 50 m

DK-3904LCA-50
EAN 4016032494669

FTTH Drop Cable, Singlemode, 4 Fiber, LC/APC

Rosnące zapotrzebowanie na rozbudowę sieci światłowodowych w
domach wymaga produktów, które umożliwiają prostą i wydajną
instalację w celu wdrożenia sieci. Kabel Digitus oferuje możliwość
łatwego rozszerzenia i uzupełnienia sieci światłowodowej w domu.
Kabel jest przeznaczony do stosowania jako kabel łączący między
rozdzielaczem budynkowym a rozdzielaczem podłogowym lub
punktem końcowym abonenta na poziomie sieci 4. Prosta instalacja
wynika z faktu, że kabel jest wstępnie zmontowany po stronie
abonenta i otwarty za pomocą złączy LC/APC; można go następnie
zainstalować w kanale do dystrybutora, który służy jako punkt wejścia
do sieci światłowodowej w budynku.

Wysokiej jakości kable stanowią doskonałą opcję dla połączeń
światłowodowych w planowanej sieci na poziomie 4. Instalację
ułatwiają wstępnie zmontowane złącza dla wszystkich 4 włókien
na jednym końcu kabla.

• Typ światłowodu: Jednomodowy 9/125
• Kategoria : G657A2
• Długość kabla: 50 m
• Liczba włókien: 4
• Kolory włókien: niebieski, zielony, żółty, czerwony
• Typ złącza: LC/APC
• Kolor sierści: biały
• Materiał osłony: LSZH

• Element splotu: przędza kevlarowa
• Struktura kabla: Dca
• Średnica kabla: 4,0 mm
• Średnica ściągacza: 7-8 cm (długość)
• Min. Promień gięcia kabla: 10D/20D
• Wytrzymałość na rozciąganie: 400 N
• Wytrzymałość na ściskanie: 1000 N
• Tłumienność wtyku: ≤0,3 dB
• Strata odbiciowa wtyczki: ≥60 dB
• Temperatura przechowywania: -40 do +80 °C
• Temperatura pracy: -20~+70
• Waga kabla: 0,63 kg
• Klasa włókna: OS2
• Kolor kabla: Biały
• Liczba włókien: 4
• Powłoka kabla: LS0H
• Rodzaj polerowania: APC
• Rodzaj zastosowania: Uniwersalny
• Średnica kabla: 4 mm
• Średnica włókna: 9/125µm
• Typ włókna: Jednomodowe
• Złącze 1: LC (APC)
• Długość: 50 m

Zawartość opakowania

• 1 x kabel FTTH, jednomodowy, 4 włókna, 4 x LC/APC, 50 m

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 9 7.94 42.00 41.00 30.00 51,660.00

Opakowanie wewnętrzne 1 0.88 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Opakowanie jednostkowe 1 0.88 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Netto bez opakowania 1 0.76 5.50 25.00 25.50 3,506.25
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